

STARTERS			
ROASTED RED PEPPER & TOMATO SOUP	8.95	MACKEREL	16.50
Basil/Parmesan croute (VGIA)		Treacle soda bread/crème fraiche/chive/ apple/radish	
PORK RILLETES	10.95		
Sourdough/pickled mustard seeds/cornichons		BURRATA & HERITAGE	10.50
		TOMATO SALAD	
ARGENTINIAN RED PRAWNS	17.95	Mint pesto/balsamic (V)	
Coriander/burnt chilli/lime butter			
////////////////////////////////////			

MAINS			
STEAKS		PLANT BASED BURGER 200G	18.50
All steaks are dry-aged on the bone for a minimum of 28 days. Rested in beef tallow, served with watercress & fries		200g plant burger patty/mushroom ketchup/ grilled vegan feta cheese/plant based brioche burger bun (VGI)	
FLAT IRON 220G	19.95		
RUMP 300G	34.50	BUTTERMILK CHICKEN BURGER	18.50
		Crispy chicken burger/iceberg lettuce/ black peppercorn mayonnaise	
HONEY & SOY GLAZED TUNA	23.50		
Sesame/bok choy/kimchi/crispy glass noodle		FISH BURGER	18.50
		Breaded plaice goujons/tartare sauce/ watercress	
WHITE LION BURGER	18.50		
200g burger patty/relish/bacon/ grilled cheese/brioche bun			
////////////////////////////////////			

PIZZA			
12” pizzas with our Neapolitan style double proof dough, which has the perfect bite.			
MOZZARELLA, TOMATO & BASIL (V)	12.95	ARTICHOKE, MOZZARELLA,	11.95
		FONTINA &T RUFFLE OIL (V)	
CHICKEN, PESTO & MOZZARELLA	13.95		
		COBBLE LANE PEPPERONI	13.95
ANCHOVY, MOZZARELLA, BLACK OLIVE,	12.95	& HOT GUINDILLA CHILLI	
RED ONION & CAPER			
////////////////////////////////////			

SIDES			
FRIES (V)	4.95	CHOPPED SALAD (V)	3.95
RED CABBAGE & APPLE SLAW (VGI)	3.95	MAC N’ CHEESE (V)	3.95
////////////////////////////////////			

DESSERTS			
YUZO POSSET	10.95	JUDE’S ICE CREAM	5.50
Rhubarb compote/candied orange/ meringue/shortbread		Jude’s is family run craft ice cream company based in Winchester. (V)	
		VERY VANILLA	
ORIADO VALRHONA CHOCOLATE TERRINE	9.50	Madagascan bourbon vanilla (V)	
Cherry/candied hazelnut/Chantilly cream (VGI)		TRULY CHOCOLATE	
SELECTION OF CHEESE	12.95	Pure Colombian cacao (V)	
Biscuits/chutney		SALTED CARAMEL	
		English sea salt (V)	
////////////////////////////////////			

OUR FULL À LA CARTE MENU IS AVAILABLE FOR DINING IN YOUR ROOM BETWEEN 6PM-9PM



SCAN HERE TO VIEW THE MENU

For special dietary requirements or allergy information, please speak with a member of our team before ordering. To prioritise your safety, we're unable to modify dishes for allergens. However, a full allergen matrix is available. Although we endeavour to do so, we cannot guarantee that any of our dishes are allergen free or fulfil dietary requirements due to possible cross contamination during production. (VGI) = Does not include any ingredients derived from animals. (VGIA) = Alternative available that does not include any ingredients derived from animals. (V) = Vegetarian. Cheese boards may contain unpasteurised cheese. All of our prices include VAT. A discretionary service charge of 12.5% will be added to your bill.



For further information on allergens please scan here.

HOTELDUVIN.com

////////////////////////////////////